
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МйХ  2012 г. №

О внесении изменений в Состав расширенной коллегии администрации 
города Рязани, утвержденный постановлением администрации 

города Рязани от 09.03.2011 № 948

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Состав расширенной коллегии администрации города Рязани, 

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 09.03.2011 № 948 «Об 

утверждении Состава расширенной коллегии администрации города Рязани» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 04.04.2011 № 1458, от 21.04.2011 № 1784, 

от 05.08.2011 № 3472, от 23.01.2012 № 88), следующие изменения:

1.1. Вывести из Состава расширенной коллегии администрации города Рязани 

Архипова Н.Н., Афонина Н.А„ Березина А.С., Двойнина В.Н., Ковалева A.JI., 

Кулаева А.Б., Наумову Е.Н., Савичева А.В.

1.2. Ввести в Состав расширенной коллегии администрации города Рязани:

- Сивоконя Сергея Ивановича - заместителя главы администрации;

- Бебко Валерия Викторовича - начальника территориального управления-префекта 

Октябрьского района;

- Калтаченко Дмитрия Владимировича - начальника территориального управления - 

префекта Советского района;

- Бушкова Юрия Авенеровича - начальника территориального управления - префекта 

Московского района;

- Демко Николая Михайловича - начальника управления делами аппарата 

администрации;

- Оспенникова Дмитрия Александровича - начальника отдела дополнительных мер 

по профилактике правонарушений аппарата администрации.



1.3. Наименование должности Карабасова С.Ю. изложить в следующей редакции: 

«начальник территориального управления - префект Железнодорожного района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов


